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Red. 
broj 

 
Prezime i ime student-a/ice 

 
Indeks 

 
Smjer studija 

UBB - Ukupan 
broj bodova 

''IZBOR'' MENTORA OD STRANE STUDENT-A/ICE 

1. (prvi) izbor 2. (drugi) izbor 3. (treći) izbor 4. (četvrti) izbor 5. (peti) izbor 
1. IVANA BOŠNJAK 527/D Konstrukcije 276,0 MLADEN GLIBIĆ (1) DRAGAN ĆUBELA  MLADEN KUSTURA MLADEN KOŽUL VLAHO AKMADŽIĆ 
2. NINA TOLO 535/D Konstrukcije 274,8 MLADEN GLIBIĆ (2) DRAGAN ĆUBELA  MLADEN KUSTURA IVO ČOLAK ŽELJKO ROZIĆ 
3. MATO MADŽAR 511/D Konstrukcije 234,85 MLADEN GLIBIĆ (3) DRAGAN ĆUBELA  MLADEN KOŽUL GORAN ŠUNJIĆ MLADEN KUSTURA 
4. IVONA STIPIĆ 510/D Konstrukcije 220,0 DRAGAN ĆUBELA (1) MLADEN GLIBIĆ MLADEN KOŽUL GORAN ŠUNJIĆ MLADEN KUSTURA 
5. MARIJA ŠARIĆ 522/D Konstrukcije 211,2 DRAGAN ĆUBELA (2) MLADEN GLIBIĆ MLADEN KOŽUL MLADEN KUSTURA GORAN ŠUNJIĆ 
6. MATEJA BAŠIĆ 534/D Konstrukcije 210,21 DRAGAN ĆUBELA (3) MLADEN GLIBIĆ GORAN ŠUNJIĆ MLADEN KUSTURA VLAHO AKMADŽIĆ 
7. IVAN KRIŠTO 533/D Konstrukcije 205,15 MLADEN GLIBIĆ GORAN ŠUNJIĆ (1) MLADEN KUSTURA MLADEN KOŽUL DRAGAN ĆUBELA 
8. MIRO ZADRO 513/D Konstrukcije 205,15 MLADEN KUSTURA (1) MLADEN GLIBIĆ DRAGAN ĆUBELA MLADEN KOŽUL VLAHO AKMADŽIĆ 
9. IVANA ŠARAVANJA 514/D Hidrotehnika i okolišno inž. 202,95 GORDAN PRSKALO (1) MIRNA RAIČ MAJA PRSKALO ŽELJKO ROZIĆ AMIRA GALIĆ 

10. MATEJ PREVIŠIĆ 512/D Opći 199,8 MIRNA RAIČ (1) BORIS ČUTURA ŽELJKO ROZIĆ MAJA PRSKALO IVO ČOLAK 
11. PETAR VUKOJA 518/D Opći 199,8 BORIS ČUTURA (1) IVAN LOVRIĆ MLADEN GLIBIĆ KREŠIMIR ŠARAVANJA IVO ČOLAK 
12. ANA SABRANOVIĆ 532/D Konstrukcije 193,0 MLADEN KUSTURA (2) MLADEN GLIBIĆ DRAGAN ĆUBELA MLADEN KOŽUL IVO ČOLAK 
13. MARIJA RAMLJAK 520/D Konstrukcije 185,22 GORAN ŠUNJIĆ (2) MLADEN KUSTURA MLADEN KOŽUL DRAGAN ĆUBELA MLADEN GLIBIĆ 
14. DRAGANA MARKOTA 516/D Opći 162,9 ZORAN MILAŠINOVIĆ (1) KREŠIMIR ŠARAVANJA GORDAN PRSKALO MAJA PRSKALO MIRNA RAIČ 
15. BRUNO IVANKOVIĆ 537/D Hidrotehnika i okolišno inž. 162,8 GORDAN PRSKALO (2) MIRNA RAIČ  ZORAN MILAŠINOVIĆ ŽELJKO ROZIĆ NIKŠA JAJAC 
16. MARTINA BAKULA 541/D Konstrukcije 166,0 MLADEN KUSTURA (3) MLADEN GLIBIĆ MLADEN KOŽUL DRAGAN ĆUBELA IVO ČOLAK 
17. IVAN KUTLEŠA 539/D Konstrukcije 160,16 MLADEN GLIBIĆ GORAN ŠUNJIĆ (3) DRAGAN ĆUBELA MLADEN KUSTURA MLADEN KOŽUL 
18. ANAMARIJA VUKOVIĆ 519/D Konstrukcije 151,8 MLADEN KUSTURA MLADEN GLIBIĆ DRAGAN ĆUBELA GORAN ŠUNJIĆ MLADEN KOŽUL (1) 
19. HRVOJE MARIĆ 529/D Hidrotehnika i okolišno inž. 144,0 MIRNA RAIČ (2) GORDAN PRSKALO ŽELJKO ROZIĆ AMIRA GALIĆ ŽELJKO ROZIĆ 
20. ANAMARIJA GADŽIĆ 517/D Opći 143,91 KREŠIMIR ŠARAVANJA (1) ZORAN MILAŠINOVIĆ GORDAN PRSKALO MAJA PRSKALO IVAN LOVRIĆ 
21. ANA ČOVIĆ 530/D Opći 143,09 ZORAN MILAŠINOVIĆ (2) MIRNA RAIČ GORDAN PRSKALO ŽELJKO ROZIĆ KREŠIMIR ŠARAVANJA 
22. KRISTINA STANIĆ 531/D Opći 143,06 ZORAN MILAŠINOVIĆ (3) MIRNA RAIČ GORDAN PRSKALO ŽELJKO ROZIĆ KREŠIMIR ŠARAVANJA 
23. TIN BEVANDA 526/D Hidrotehnika i okolišno inž. 125,2 GORDAN PRSKALO (3) MIRNA RAIČ MAJA PRSKALO ŽELJKO ROZIĆ NIKŠA JAJAC 
24. KATARINA JOZINOVIĆ 524/D Opći 121,2 MAJA PRSKALO (1) KREŠIMIR ŠARAVANJA IVAN LOVRIĆ MIRNA RAIČ GORDAN PRSKALO 
25. LUCIJA MARKOTA 536/D Hidrotehnika i okolišno inž. 120,0 GORDAN PRSKALO MIRNA RAIČ (3) ZORAN MILAŠINOVIĆ ŽELJKO ROZIĆ AMIRA GALIĆ 
26. MONIKA TADIĆ 523/D Opći 116,85 DRAGAN KATIĆ (1) MIRNA RAIČ KREŠIMIR ŠARAVANJA ZORAN MILAŠINOVIĆ ŽELJKO ROZIĆ 
27. MARTINA JUKIĆ 515/D Opći 104,85 MIRNA RAIČ GORDAN PRSKALO ZORAN MILAŠINOVIĆ ŽELJKO ROZIĆ (1) AMIRA GALIĆ 
28. NIKOLINA MARIĆ 528/D Opći 101,88 KREŠIMIR ŠARAVANJA (2) IVAN LOVRIĆ MIRNA RAIČ ŽELJKO ROZIĆ GORDAN PRSKALO 
29. MARIJANA ĆORIĆ 468/D Hidrotehnika i okolišno inž. 92,07 MAJA PRSKALO (2) MIRNA RAIČ GORDAN PRSKALO AMIRA GALIĆ VELJKO SRZIĆ 
30. KATARINA BILAN 521/D Hidrotehnika i okolišno inž. 90,0 MAJA PRSKALO  VELJKO SRZIĆ (1) MIRNA RAIČ GORDAN PRSKALO AMIRA GALIĆ 
31. DANKO TROGRLIĆ 538/D Hidrotehnika i okolišno inž. 75,0 MIRNA RAIČ ZORAN MILAŠINOVIĆ GORDAN PRSKALO ŽELJKO ROZIĆ (2) MAJA PRSKALO 
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POPIS STUDENATA I DODIJELJENIH IM MENTORA 

 

 prof. dr. sc. Mladen Glibić (3) 
1. IVANA BOŠNJAK - 527/D 
2. NINA TOLO - 535/D 
3. MATO MADŽAR - 511/D 

 

 doc. dr. sc. Dragan Ćubela (3) 
4. IVONA STIPIĆ - 510/D 
5. MARIJA ŠARIĆ - 522/D 
6. MATEJA BAŠIĆ - 534/D 

 

 doc. dr. sc. Goran Šunjić (3) 
7. IVAN KRIŠTO - 533/D 
13. MARIJA RAMLJAK - 520/D 
17. IVAN KUTLEŠA - 539/D 

 

 doc. dr. sc. Mladen Kustura (3) 
8. MIRO ZADRO - 513/D 
12. ANA SABRANOVIĆ - 532/D 
16. MARTINA BAKULA - 541/D 

 

 prof. dr. sc. Mladen Kožul (1) 
18. ANAMARIJA VUKOVIĆ - 519/D 
 

 prof. dr. sc. Gordan Prskalo (3) 
9. IVANA ŠARAVANJA - 514/D 
15. BRUNO IVANKOVIĆ - 537/D 
23. TIN BEVANDA - 526/D 
 

 doc. dr. sc. Mirna Raič (3) 
10. MATEJ PREVIŠIĆ - 512/D 
19. HRVOJE MARIĆ - 529/D 
25. LUCIJA MARKOTA - 536/D 
 
 

 doc. dr. sc. Boris Čutura (1) 
11. PETAR VUKOJA - 518/D 
 

Mentor 11.  prof. dr. sc. Zoran Milašinović (3) 
14. DRAGANA MARKOTA - 516/D 
21. ANA ČOVIĆ - 530/D 
22. KRISTINA STANIĆ - 531/D 
 
 

 doc. dr. sc. Krešimir Šaravanja (2) 
20. ANAMARIJA GADŽIĆ - 517/D 
28. NIKOLINA MARIĆ - 528/D 

 prof. dr. sc. Maja Prskalo (2) 
24. KATARINA JOZINOVIĆ - 524/D 
29. MARIJANA ĆORIĆ - 468/D 

 

 doc. dr. sc. Dragan Katić (1) 
26. MONIKA TADIĆ - 523/D 
 

 doc. dr. sc. Veljko Srzić (1) 
30. KATARINA BILAN - 521/D 

 

 prof. dr. sc. Željko Rozić (2) 
27. MARTINA JUKIĆ - 515/D 
31. DANKO TROGRLIĆ - 538/D 
 
 
 

 
 
N A P O M E N E :  

- Odluka o dodjeli mentora Diplomskog rada  donesena je temeljem članaka 8., 9. i 10. Pravilnika o izradi i obrani Diplomskog rada. 
- Sukladno stavku (2), članka 7. Pravilnika o izradi i obrani Diplomskog rada, student s ovog popisa može uzeti svoju Odluku o dodjeli mentora Diplomskog rada u referadi od 11. listopada 2022. 
- Mentori/ce koji su dodijeljeni studentima na ovom popisu obvezni su najkasnije do 18. listopada 2022. godine obaviti razgovor sa studentima te im pomoći pri odabiru izbornih predmeta  

na II. (drugoj) godini sveučilišnog diplomskog studija građevinarstva, sve kako bi se mogla na navrijeme organizirati nastava iz izbornih predmeta. 
 
    
Mostar, 28. studenog 2022.                                                                Predsjednik 

 


